BZ
 in
t4
9
Detailed addresses and further locations at www.sick.com
Australia
Phone +61 (3) 9457 0600
 1800 33 48 02 – tollfree

[3
.0
6]95
,5
[3
.7
5]
45,5
[1.79]
    1
23
4
Alle Maße in mm
All dimensions in mm (inch)
Typ / Type DN 1 2 3 4
FTMGISD15AXX 15 G 1/2 Ø 16,1 [Ø 0.63] Ø 16,1 [Ø 0.63] 18,5 [0.73]
FTMGESD15AXX 15 G 1/2 Ø 16,1 [Ø 0.63] Ø 16,1 [Ø 0.63] 13,4 [0.53]
FTMGISD20AXX 20 G 3/4 Ø 21,7 [Ø 0.85] Ø 27,5 [Ø 1.08] 18,5 [0.73]
FTMGESD20AXX 20 G 3/4 Ø 21,7 [Ø 0.85] Ø 27,5 [Ø 1.08] 13,4 [0.53]
FTMGISD25AXX 25 G 1 Ø 27,3 [Ø 1.07] Ø 33,5 [Ø 1.32] 18,5 [0.73]
FTMGESD25AXX 25 G 1 Ø 27,3 [Ø 1.07] Ø 33,5 [Ø 1.32] 13,4 [0.53]
109
[4.29]
475
[18.70]

74
[2.91]
45,5
[1.79]
69
,6
[2
.7
4]
1 1
5
3
2
4
Typ / Type DN 1 2 3 4 5
FTMGISR40SXX 40 R 1 1/2 Ø 41,1 [Ø 1.62] Ø 48,3 [Ø 1.90] 18,5 [0.73] 105,1 [4.14]
FTMGESR40SXX 40 R 1 1/2 Ø 41,1 [Ø 1.62] Ø 48,3 [Ø 1.90] 13,4 [0.53] 105,1 [4.14]
FTMGISN40SXX 40 1 1/2" NPT Ø 41,1 [Ø 1.62] Ø 48,3 [Ø 1.90] 18,5 [0.73] 105,1 [4.14]
FTMGESN40SXX 40 1 1/2" NPT Ø 41,1 [Ø 1.62] Ø 48,3 [Ø 1.90] 13,4 [0.53] 105,1 [4.14]
FTMGISR50SXX 50 R 2 Ø 54,1 [Ø 2.13] Ø 60,3 [Ø 2.37] 18,5 [0.73] 117,1 [4.61]
FTMGESR50SXX 50 R 2 Ø 54,1 [Ø 2.13] Ø 60,3 [Ø 2.37] 13,4 [0.53] 117,1 [4.61]
FTMGISN50SXX 50 2" NPT Ø 54,1 [Ø 2.13] Ø 60,3 [Ø 2.37] 18,5 [0.73] 117,1 [4.61]
FTMGESN50SXX 50 2" NPT Ø 54,1 [Ø 2.13] Ø 60,3 [Ø 2.37] 13,4 [0.53] 117,1 [4.61]
Bei Montage/Demontage des Sensors muss die Mess-
gasleitung drucklos sein.
 b Den Montageort leicht zugänglich und frei von Vibra
tionen halten.